伊川县工程建设项目审批

制度改革领导小组办公室

伊工程改革办〔2021〕6号

伊川县工程建设项目审批制度改革领导小组办公室

关于印发伊川县工程建设项目审批流程图的通知

县工程建设项目审批制度改革领导小组各成员单位：

为贯彻落实《河南省优化营商环境条例》《河南省服 务“六

稳”“六保”进一步做好“放管服”改革工作实施方案》（豫政办

〔2021〕29 号）《洛阳市进一步优化营商环境更好服务市场主体

若干措施》（洛政办〔2021〕39 号）等要求，县工程建设项目审

批制度改革领导小组办公室研究优化了伊川县工程建设项目审

批流程图，现印发给你们，请结合实际认真遵照执行。

文件

2021 年 9 月 28 日

伊川县政府投资房屋建筑类项目审批流程图（总时限 56 个工作日）

伊川县政府投资基础设施线性工程类项目审批流程图（总时限 51 个工作日）

伊川县一般社会投资类项目审批流程图（总时限 56 个工作日）

伊川县社会投资中小型工程项目审批流程图（总时限 47 个工作日）

伊川县社会投资带方案出让类项目审批流程图（总时限 25 个工作日）

伊川县政府投资既有建筑装饰装修工程项目审批流程图（总时限 15 个工作日）

伊川县社会投资既有建筑装饰装修工程项目审批流程图（总时限 15 个工作日）

伊川县政府投资城镇老旧小区改造提质项目项目审批流程图（总时限 10 个工作日）

伊川县社会投资城镇老旧小区改造提质项目项目审批流程图（总时限 10 个工作日）

伊川县既有建筑加装电梯工程项目审批流程图（总时限 13 个工作日）

伊川县社会投资小型低风险工程项目审批流程图（总时限 5.5 个工作日）

伊川县公路、水运工程类项目审批流程图（总时限 55 个工作日）

伊川县电网工程类项目审批流程图（总时限 44 个工作日）

- 16 -

伊川县工程建设项目审批制度改革领导小组办公室 2021 年 9 月 28 日印发

	伊川县工程建设项目审批
	制度改革领导小组办公室